[image: image1.jpg]ATMHHHCTPAITHSA
FOPJITMHCKOTI'O MYHHITHITAJIBHOT'O OKPYT'A
IMEPMCKOTI'O KPAA

IMOCTAHOBJJEHHE

20.03.2023                                                                                                 № 193
	О внесении изменений в Постановление администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края №488 от 05.07.2022 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного Постановлением администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края от 22.05.2020 № 252, Уставом муниципального образования «Юрлинский муниципальный округ Пермского края», утвержденный Решением Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края № 105 от 5 августа 2020 г. администрация Юрлинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2.8, подп. 2.8.1 исключить слова «не более тридцати календарных дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство, заявления о внесении изменений, уведомления уполномоченным органом местного самоуправления, в случае предоставления услуги в соответствии с частью 111 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации.».
 2. Возложить контроль за исполнением данного постановления на заместителя главы Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края по строительству и инфраструктуре Н. А. Дружинину.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального округа –

глава администрации Юрлинского

муниципального округа Пермского края                                     Т.М. Моисеева